
Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, tel.: 354 922 111
e-mail: muml@muml.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ISDS: bprbqms

Č. s.: ORID/24/1454
Mariánské Lázně 15.08.2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Identifikátor veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo: P24V00000063
Název veřejné zakázky: Odstranění budov v areálu Chebská 252
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dále také jen „zákon“ nebo ZZVZ)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 ZZVZ)
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 45111000-8

2. Identifikační údaje zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ

3. Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel obdržel dne 13. 8. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Dobrý den,
prosíme o vysvětlení dokumentace konkrétně u položkového rozpočtu SO01 položka č. 6 a 8 - poplatek za 
uložení odpadu 17 09 04 - 2 položky na stejný kód odpadu. Dále se to týká rozpočtů SO 02 položka č. 9 a 11, 
SO 06 položka 9 a 11, SO 08 položka 8 a 10, prosíme o uvedení zda je to takto v pořádku a neměl by tam 
figurovat jiný kód opadu např. 17 01 07. Děkujeme.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel na základě dotazu uchazeče poskytuje následující vysvětlení. Dotazované položky rozpočtu jsou 
správně. V prvním případě se jedná o směsnou suť, kterou ještě lze uložit na recyklační skládku – např. směs 
betonu, cihel, tvárnic. V druhém případě se jedná o směsnou suť, která jde na normální skládku, nebo nelze 
dále recyklovat např.  příměsí keramiky, okna, dveře a další směsný odpad. S ohledem na plánovaný způsob 
demolice a tomu odpovídající volbu položek – tj strojně, nikoli postupným ručním bouráním. Tímto 
způsobem zadávací dokumentace postihuje skutečnost, že při demolici bude obtížné separovat např. 
keramický obklad, zařizovací předměty, výplně otvorů aj. Proto jsou položky 2 a to uložení na  recyklační 
skládku a uložení na  normální skládku.

Zadavatel tedy nebude na základě dotazu uchazeče upravovat položkový rozpočet a žádá uchazeče, aby 
ocenili rozpočet v podobě, jaké je zařazen v zadávací dokumentaci.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru rozvoje města, investic a dotací

https://zakazky.muml.cz/
https://zakazky.muml.cz/

		2024-08-15T07:13:49+0000
	Not specified




